(Voix Celeste)

47

non\_ de - flu - et *p*  
 e - ius non\_ de - flu - et, non de - flu - et. *p*  
 e - ius non\_ de - flu - et, non de - flu - et. *p*  
 e - ius non\_ de - flu - et, non de - flu - et. *pp*

*p* G.O

51

(3+2+2)

*p*

et  
 et fo - li - um e - ius non de flu-et  
 et fo - li - um e - ius non de-flu-et  
 (3+2+2) et fo - li - um e - ius non de-flu-et

*pp*

56

*pp*

(2+2+3)

(3+2+2)

fo-li-um ei-us non - de-flu-et et om-ni - a quae cum fa - ci - et pros per-a  
 et om - ni - a quae cum que fa - ci - et pros-per - a -  
 et om - ni - a quae cum que fa - ci - et pros-per - a -  
 et om - ni - a quae cum que fa - ci - et pros-per - a -

*mp*

Rec  
*mp*

61

bun - tur

bun - tur.

bun - tur.

bun - tur.

Non sic im - pii

Non sic im - pii

*mp marcato*

*p Réc*

*mf G.O*

65

Non sic im pii

quem pro-i-cit ven-

non sic, sed tam quam pul-vis, quem pro i - cit ven - tus quem pro-i-cit ven

non sic, sed tam quam pul-vis, quem pro i - cit ven - tus

*mf G.O*

*f Réc (anches 16,8)*

*mp*

*mf*

non sic, sed tam-quam pul - vis, quem pro - i - cit ven - tus

-tus I - de - o non con-sur-gent

tus. I - de - o non con-sur-gent

quem pro - i - cit ven - tus I - de - o non con-sur-

*f* G.O (claviers accouplé)

— quem pro-i-cit ven - tus.

im - pii in iu-di-ci-o I - de - o non con-sur

ne-que pec-ca-to-res in con

gent. ne-que pec-ca-to-res in con

(Réc Tutti)

gent. in con-ci-li-o ius-to - rum.

ci-li-o. in con-ci-li-o ius-to - rum.

ci-li-o. in con-ci-li-o ius-to - rum.

G.O.

This block contains a musical score for three vocal parts and piano accompaniment. The key signature is three sharps (F#, C#, G#) and the time signature is 4/4. The vocal parts are arranged in three staves, each with lyrics. The piano accompaniment consists of two staves (treble and bass clef). The lyrics are: 'gent. in con-ci-li-o ius-to - rum.' for the first voice, 'ci-li-o. in con-ci-li-o ius-to - rum.' for the second and third voices. The piano part includes a 'G.O.' (Grand Organo) marking and a double bar line with repeat dots.

G.O

cres..... ff

Tir G.O

This block contains a musical score for piano accompaniment, measures 78-81. The key signature is three sharps (F#, C#, G#) and the time signature is 4/4. The score is written for two staves (treble and bass clef). The piano part includes a 'G.O' (Grand Organo) marking, a 'cres.....' (crescendo) marking, and a 'ff' (fortissimo) marking. The score ends with a double bar line and a 'V' marking.

82

Sopr. 1

*mp*

Quo - ni - am